आवथिक िर्ि २०८२/८३ को वनवमत्त सवचितत कोर्ाा  रकम रति रनने  धवककार : (१)आलथयक वर्य २०८२/८३को लनलमत्त नगर 

काययपाललका, वडा सलमलत, लवर्यगत शाखाले गने सेवा र काययहरुका लनलमत्त अनसुिूी १ मा उललललखत िालू खिय, पूूँलजगत खिय र लबलत्तय 

व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ६८,४६,८५,२२८.०० (अके्षरुपी रुपैयाूँ अठसठ्ठी करोड छयाललस लाख पिासी हजार िइु सय अठ्ठाइस मात्र 

| ) मा नबढाई लनलियष्ट गररए बमोलजम सलचित कोर्बाट खिय गनय सलकनेछ ।  

३ . विवनयोजन : (१) यस ऐनद्धारा सलचित कोर्बाट खिय गनय अलधकार लिइएको रकम आलथयक वर्य २०८२/८३को लनलमत्त मध्यनेपाल 

नगरपाललका, लमजङुको नगर काययपाललका, वडा सलमलत र लवर्यगत शाखाले गने सेवा र काययहरुको लनलमत्त लवलनयोजन गररनेछ ।